[image: image1.jpg]

собрание депутатов ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА Алтайского края
РЕШЕНИЕ
	29.12.2017

	№
	21

п. Заводской
(Об утверждении состава избирательной

комиссии муниципального образования

Заводской сельсовет Тюменцевского района

Алтайского края

                  Руководствуясь статьей 39 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации, статьями 22 и 24 Федерального закона от 12.06.2002   № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,   на основании статьи 37 Устава муниципального образования   Заводской сельсовет

Собрание депутатов Заводского сельсовета РЕШИЛО:
1.     Утвердить состав  избирательной комиссии муниципального образования   Заводской сельсовет  Тюменцевского района  Алтайского края  в количестве 6 человек с правом решающего голоса согласно приложению.

1. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на главу Заводского сельсовета Панькова В.П.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Заводского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края в сети Интернет.

3. Решение вступает в силу со дня   обнародования в установленном порядке.

Глава  Заводского сельсовета                                                         В.П.Паньков
 Коррупциогенных факторов не выявлено
секретарь Администрации______Л.В.Васильева

29.12.2017

                                                                                      Приложение

                                                                                   к решению  Собрания депутатов

Заводского сельсовета Тюменцевского района

Алтайского края от «29» декабря 2017 г.№21

Состав

избирательной комиссии муниципального образования

Заводской сельсовет  Тюменцевского района  Алтайского края

1.  Саворовская Ольга Адольфовна,  1965 года рождения, образование среднее специальное, заведующая МКДОУ Заводской детский сад «Колосок», предложенная  Тюменцевским отделением политической партии «Единая Россия».

2.    Исакова Вера Павловна, 1962 года рождения, образование высшее, учитель МКОУ Карповская средняя общеобразовательная школа, рекомендована собранием избирателей по месту  жительства.

  3.   Субботина Ольга Владимировна, 1961 года рождения, образование    общее среднее   начальник отделения почтовой связи Заводской  Каменского почтамта УФПС Алтайского края филиала ФГУП «Почта России», рекомендована  собранием избирателей по месту  жительства.

   4.  Бочарова Нина Анатольевна, 1978 года рождения, образование  среднее общее, почтальон отделения почтовой связи Заводской  Каменского почтамта УФПС Алтайского края филиала ФГУП «Почта России», рекомендована  собранием избирателей по месту  жительства.

   5.  Тоусинова Зинаида Фёдоровна, 1956 года рождения, образование среднее  специальное, пенсионер, рекомендована собранием избирателей по  месту жительства.

   6.   Андреев Виктор Николаевич , 1956 года рождения, образование среднее общее, пенсионер, рекомендован собранием избирателей по месту  жительства.